Lo 3

RADOVA SVORKA DVOUPATROVA ROZPOJOVACI S NOZOVYM
KONTAKTEM ZS4-D2-S

1SNK505315R0000
ZS4-D2-S $eda svorka dvoupatrova s odpojovacem

e 4mm?/25A
« Sitka 5,2 mm
« Horni patro oddélitelné

POPIS PRODUKTU

Listova svorka

Dvoup 4 svorka rozpoj i s nozovy $roub-Sroub

Sifka 5,2 mm

Svorkovnice ZS4-D2-S... dovoluje pouziti kabelt az do prifezu 4 mm? a montuje se na lidtu TS35.
Ma stejny profil jako ostatni dvoupatrové svorky ZS4-D2 - pouziva tedy stejné pfislusenstvi.

Z84-D2-S

- 714 a0w

- 4
TECHNICKE PARAMETRY
Entrelec

Pfipojované vodice
Pevny

Lankovy

S neizolovanou dutinkou
§ izolovanou dutinkou
Jmenovité napéti (V)

Rozpojovaci obvod
Jmenovity proud (A)

Prichozi obvod
Jmenovity proud (A)

Jmenovity prifez
Jmenovity kratkodoby vydrzny proud (1 s)
Impulzni vydrzné napéti

Kryti

Homologace

Z84-D2-S-T

uL

24-10 AWG

24-12 AWG

24-12 AWG

24-14 AWG

300

27

27

12 AWG

NEMA1

~ 713 300

entrelec






VERITAS




Sroubovak




Utahovaci moment

OBJEDNACI INFORMACE
Popis Barva Typ Obj.¢. E-kod Baleni
Dvoupatrova rozpojovaci svorka = ZS4-D2-S 1SNK505315R0000 50 ks
s nozovym kontaktem
Dvoupatrova rozpojovaci svorka = Z84-D2-S-T2 1SNK505316R0000

s nozovym kontaktem a testovacimi zdirkami



PRISLUSENSTVi

Popis Poznamka

Lista, neperforovana 35x7.5x1 (2 m)

Lista, perforovana 35x7.5x1 (2 m)

Lista neperforovana 35x15x1.5 (2 m)

Koncova zarazka vysoka

Koncova sekce

Propojky 2-poly
3-pély
4-poly
5-polu
10-poli

Testovaci adaptér pro testovaci zditky @ 2 mm

Testovaci adaptér pro testovaci zditky @ 4 mm

Stinéné konektory

Znageni fadovych svorek 100 ks prazdna karta pro plotter
pro termotiskarnu

Jiné oznaceni viz prislusenstvi

Typ
TS35
TS35F
TS35C
BAZH1
ES4-D2
JB5-2
JB5-3
JB5-4
JB5-5
JB5-10
TP2
P4
SHB
MC512PA

MC512

Obj.&.
TS35

TS35/F5

TS35/C
1SNK900102R0000
1SNK505960R0000
1SNK905302R0000
1SNK905303R0000
1SNK905304R0000
1SNK905305R0000
1SNK905310R0000
1SNK900203R0000
1SNK900205R0000
1SNK900602R0000
1SNK149999R0000

1SNK140000R0000

E-kéd

E2929954

E2929953

E2929956

E2925149

E2925144

E2925366

E2925367

E2925368

E2925369

E2925370

E2925155

E2925156

E2925161

E2967590

Baleni

20x2 m

20x2 m

10x2 m

50 ks

20 ks

50 ks

50 ks

50 ks

50 ks

30 ks

20 ks

20 ks

20 ks

20 ks

22 ks






TP2-TP4

SPECIFIKACE

Baleni

Barva

Délka odizolovani

Doporucéeny plochy Sroubovak
Hloubka

Impulzni vydrzné napéti

SHB

50 ks

Seda, Oranzova
10,5 mm

3,50 mm

70,4 mm

8000V



Jmenovité napéti dle CSA

Jmenovité napéti dle IEC
Jmenovité napéti dle UL
Jmenovity proud dle CSA
Jmenovity proud dle IEC
Jmenovity proud dle UL
Jmenovity prifez dle CSA
Jmenovity prufez dle IEC
Jmenovity prifez dle UL

Material

Max. prufez lanéného vodice dle IEC

Max. prufez pevného vodiée dle IEC

Max. prifez pevného vodiée dle UL

Max. prafez vodice s izolovanou dutinkou dle IEC

Max. prifez vodiée s neizolovanou dutinkou dle IEC

Max. utahovaci moment

Min. utahovaci moment
Pocet pripojeni
Shoda s normami

Sitka

Stuperni znecisténi prostiedi

TFida kryti

Vyska

70.4 2.77"

n. prifez lanéného vodice dle IEC
n. prufez pevného vodice dle IEC

n. prifez pevného vodiée dle UL

78.6 3.09"

o
s
o
s

711 28"

84.8 3.34"
77.3 3.04"

‘ 36.8 1.45"

n. prufez vodice s izolovanou dutinkou dle IEC

n. prifez vodiée s neizolovanou dutinkou dle IEC

300V

630V
300V
27TA
25A
27TA

10 AWG
4 mm?

10 AWG
Polyamid
4 mm?

4 mm?

10 AWG
2,5 mm?
4 mm?
0,7 Nm
0,22 mm?
0,2 mm?
24 AWG
0,22 mm?2
0,22 mm?
0,5Nm
4ks

BV, CB, CE, CSA, Gost R, RoHS, USR
52mm

3

1P20

77,3 mm
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